
ZARZĄDZENIE NR 64/2017
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 6 czerwca 2017 r.

w sprawie regulaminu przyznawania nagród Wójta Gminy Dębnica Kaszubska dla wyróżniających się 
uczniów szkół podstawowych i gimnazjów w Gminie Dębnica Kaszubska

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 w związku z art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się regulamin przyznawania nagród Wójta Gminy Dębnica Kaszubska dla wyróżniających się 
uczniów szkół podstawowych i gimnazjów w Gminie Dębnica Kaszubska, stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Określa się wzór wniosku o przyznanie nagrody Wójta Gminy Dębnica Kaszubska, stanowiący 
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Uchyla się zarządzenie nr OG/56/2015 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 18 czerwca 2015 r. 
w sprawie regulaminu przyznawania nagród Wójta Gminy Dębnica Kaszubska dla wyróżniających się uczniów 
szkół podstawowych i gimnazjów w Gminie Dębnica Kaszubska.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: B6B006FE-E2C0-421F-92E9-0E6110F9744D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 64/2017

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 6 czerwca 2017 r.

REGULAMIN

PRZYZNAWANIA NAGRÓD WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA DLA 
WYRÓŻNIAJĄCYCH SIĘ UCZNIÓW SZKÓŁ PODSTAWOWYCH I GIMNAZJÓW W GMINIE 

DĘBNICA KASZUBSKA

§ 1. 1. Nagroda Wójta Gminy Dębnica Kaszubska – przyznawana jest ze środków z budżetu gminy.

2. Nagroda stanowi formę wyróżnienia uczniów z najwyższymi wynikami w nauce.

3. Nagroda jest przyznawana:

a) w formie rzeczowej,

b) w formie pieniężnej.

4. Realizacja formy pieniężnej następuje poprzez przedłożenie faktury w szkole. Na podstawie 
przedłożonej faktury zostanie wypłacona określona kwota, którą Wójt Gminy przewiduje na każdy rok szkolny. 
Nabywcą faktury jest szkoła do której dziecko uczęszcza.

§ 2. 1. Nagrodę przyznaje się uczniom klas 4-6 szkół podstawowych oraz uczniom gimnazjów.

2. Uczeń kandydujący do nagrody Wójta Gminy powinien spełniać następujące kryteria na zakończenie 
roku szkolnego:

a) uzyskać średnią ocen 5,0 i powyżej,

b) uzyskać wzorowe zachowanie.

3.  Uczeń kandydujący do nagrody Wójta Gminy jako najlepszy absolwent gimnazjum powinien spełniać 
kryteria o których mowa w ust. 2 oraz powinien zostać wytypowany przez radę pedagogiczną jako najlepszy 
absolwent szkoły.

4. Wójt Gminy przyznaje nagrody dla uczniów:

a) klas IV-VI szkół podstawowych w wysokości 70 zł;

b) gimnazjów w wysokości 100 zł, natomiast najlepszy absolwent szkoły otrzyma dwukrotność powyższej 
kwoty.

5. Wysokość powyżej nagrody może być waloryzowana na każdy rok szkolny.

§ 3. 1. Nagroda Wójta wręczana jest w trakcie uroczystego zakończenia roku szkolnego.

2. Jeżeli uczeń otrzymuje nagrodę Wójta to nie otrzymuje nagrody Dyrektora.

3. Wniosek o przyznanie nagrody Wójta należy złożyć nie później niż 7 dni przed terminem zakończenia 
roku szkolnego. Jeżeli wniosek wpłynie po terminie zostanie nierozpatrzony.

Id: B6B006FE-E2C0-421F-92E9-0E6110F9744D. Podpisany Strona 1



 

 

 

Wniosek 

o przyznanie nagrody Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

 

Spełniając warunki regulaminu przyznawania nagród Wójta Gminy Dębnica Kaszubska dla 

wyróżniających się uczniów szkół podstawowych i gimnazjów w Gminie Dębnica Kaszubska, 

wnioskuję o przyznanie nagrody dla …………………………..……………………………………... 

       (imię i nazwisko ucznia) 

 

ucznia/uczennicy klasy ………………….……………………..……………………………………... 

        (nazwa szkoły) 

 

Uzasadnienie: 

1) Średnia ocen w roku szkolnym ……………. wynosi: ……………. . 

 

2) Ocena z zachowania: …………………… . 

 

3) Inne: ………………………………………………………………………………………………... 

 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

 

 

…………………………… 
(podpis dyrektora) 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 64/2017

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 6 czerwca 2017 r.

Id: B6B006FE-E2C0-421F-92E9-0E6110F9744D. Podpisany Strona 1




